انصاف کرو یہ تقویٰ کے سب سے زیادہ قریب ہے۔“

(المائدہ: 9)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 15 اگست 2013ء 7 شوال 1434 ہجری 15 ظہور 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 184

روزنامہ الفصل - علوم کا خزانہ

حضرت مصلح موعود نے جماعت احمدیہ کے احباب کے علمی شعور میں اضافہ کیلئے 18 جون 1913ء کو اخبار الفصل کا اجراء فرمایا تھا۔